

30192700-8

I.D.: 44837221

Data publicarii	10.12.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 754,43 RON - 754,43 RON

Descriere: pachet consumabile: Biblioraft plastifiat 7.5cm cu buzunar, Arhi, Albastru / 30 BUC * 4.76 lei = 142.8 lei - 20177 / Hartie copiator, A4, 80g/mp, 500coli/top, SKY PRINT / 30 BUC * 12.34 lei = 370.2 lei - 30550.4 / Dosar PVC cu sina si gauri, Noki,verde / 150 BUC * 0.43 lei = 64.5 lei - 526556 / Plic C6, alb, siliconic, 80gr, 114*162 mm, GPV121303 latura lunga / 300 BUC * 0.08 lei = 24 lei - 30510 / Dosar cu sina, carton duplex ,Arhi / 20 BUC * 0.35 lei = 7 lei - 10563 / Capse nr 24/6, KANGARO 1M, 1000/cutie / 10 BUC * 0.96 lei = 9.6 lei - 308012 / Folie protectie A4 transparent, 40mic Q-Connect ,100 buc/set / 3 SET * 6.2 lei = 18.6 lei - 21021 / Notes adeziv,76x76mm,galben,HOPAX,100 file / 10 BUC * 1.27 lei = 12.7 lei - 20640.1 / Caiet A5,Herlitz 48 file coperta policromie, AR aritimetica / 5 BUC * 0.92 lei = 4.6 lei - 30455 / Separator carton,105x240mm,180gr/mp Kangaro / 300 BUC * 0.12 lei = 36 lei - 307873 / Plic burduf B4, kraft,siliconic, 130gr, 250*353 mm* 4cm, GPV80001 / 20 BUC * 0.54 lei = 10.8 lei - 30755 / Plic C4, alb, siliconic, 90gr, 229*324 mm, GPV138303 latura scurta / 20 BUC * 0.19 lei = 3.8 lei - 11626.1 / Tus stampila Pelikan, 28ml, culoare Albastru / 1 BUC * 5.87 lei = 5.87 lei - 215340 / Carton color CN240, A4, 50coli, 10cul, Daco, 240g / 2 TOP * 21.98 lei = 43.96 lei
